РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
НЕБЕЛЬСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Администрация
Небельского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 14

от 30 апреля 2015 г.                                                                          п. Небель

«О создании рабочей группы на период
установления особого противопожарного режима»

В целях контроля за выжиганием сухой травы и мусора на территории Небельского сельского поселения, пресечения правонарушений, связанных с неконтролируемым горением травы в период пожароопасного периода с 1 по 31 мая 2015 года, а так же недопущения распространения огня на строения и населенные пункты, в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Распоряжением Губернатора Иркутской области от 30 апреля 2015 г. № 45-р «О создании межведомственных рабочих групп», руководствуясь ст. 6  Устава Небельского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать рабочую группу по патрулированию подведомственной территории Небельского муниципального образования (приложение №1)
2. О результатах рабочей группы информировать ЕДДС Киренского района.
3. Настоящее постановление опубликовать в информационном журнале «Вестник Небельского МО».
4. Постановление вступает в законную силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Небельского
муниципального образования                                                            Н.В. Ворона

Приложение № 1

Рабочая  группа Небельского МО
	№ п/п
	ФИО
	Должность

	1
	                         Патрулирование территории п. Небель

	1.
	Михайлова Анастасия Сергеевна
	Специалист Небельского муниципального образования Киренского района

	2.
	Жидкова Галина Григорьевна
	Тех.персонал Небельского муниципального образования Киренского района

	3.
	Черных Валентина Владимировна
	Специалист Небельского муниципального образования Киренского района

	2
	              Патрулирование свалок на территории п. Небель

	1.
	Ворона Наталья Владимировна
	Глава Небельского сельского поселения Киренского района

	2.
	Агеева Ольга Михайловна
	Сторож Небельского муниципального образования Киренского района

	3.
	Поправко Евгения Викторовна
	Сторож Небельского муниципального образования Киренского района